



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Cardeg Electronics ApS

**Digterparken 88
2750 Ballerup**

CVR nr. 21 80 04 49

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. januar 2023
Dirigent

Navn: Ken Nicolas Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2022	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Cardeg Electronics ApS
Digterparken 88
2750 Ballerup

CVR nr.: 21 80 04 49
Stiftet: 28. juni 1999
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Ken Nicolas Jensen

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med elektroniske komponenter og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 1.023 efter skat.

Uroen i Europa med bl.a. krig og stigende inflation har haft mindre indvirkning på virksomhedens driftsomkostninger. Dog har selskabet opnået en større vækstfremgang og skabt et bedre resultat i regnskabsåret 2022 sammenlignet med regnskabsåret 2021. Derfor anses årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer også et positivt resultat i 2023.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Bruttofortjeneste		2.532.603	1.789
Personaleomkostninger	1	-1.199.627	-1.129
Driftsresultat		1.332.976	660
Andre finansielle indtægter	2	1.405	3
Andre finansielle omkostninger		-22.018	-18
Resultat før skat		1.312.363	645
Skat af årets resultat	3	-288.882	-142
Årets resultat		1.023.481	503
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	500
Overført resultat		23.481	3
I alt disponering		1.023.481	503

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	<u>18.000</u>	<u>18</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>18.000</u>	<u>18</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.000</u>	<u>18</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>1.264.481</u>	<u>894</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.264.481</u>	<u>894</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		615.460	617
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		180.318	18
Andre tilgodehavender		<u>5.999</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender i alt		<u>801.777</u>	<u>641</u>
Likvide beholdninger		<u>424.024</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.490.282</u>	<u>1.538</u>
Aktiver i alt		<u>2.508.282</u>	<u>1.556</u>

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2021 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	36.810	13
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500
Egenkapital i alt	1.161.810	638
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	288.882	142
Kreditinstitutter	0	80
Leverandører af varer og tjenesteydelser	695.681	355
Anden gæld	361.909	341
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	1.346.472	918
Gældsforpligtigelser i alt	1.346.472	918
Passiver i alt	2.508.282	1.556
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	500.000	13.329
Årets resultat	0	1.000.000	23.481
	0	1.000.000	23.481
Betalt udbytte	0	-500.000	0
	0	-500.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	1.000.000	36.810
Egenkapital, ultimo			1.161.810

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.107.729	988
Pensioner	77.347	127
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	14.551	14
Personaleomkostninger i alt	1.199.627	1.129
 Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	 2	 2
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.129	3
Øvrige finansielle indtægter	276	0
Andre finansielle indtægter i alt	1.405	3
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	288.882	142
Skat af årets resultat i alt	288.882	142
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	420.000	420
Anskaffelsessum, ultimo	420.000	420
Af-/nedskrivninger, primo	-420.000	-420
Af-/nedskrivninger, ultimo	-420.000	-420
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	18.000	18
Anskaffelsessum, ultimo	18.000	18
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.000	18

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for DP88 Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut afgivet virksomhedspant, hovedstol t.kr. 1.000, i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, t.kr. 615, varelager t.kr. 1.264 og materielle anlægsaktiver, t.kr. 0, i alt bogført værdi pr. 31. december 2022 på t.kr. 1.880.